

STAJ KOMİSYONU

Başkan	Öğr. Gör. Dr. Gökhan KUTLUANA
Üye	Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Yasin ÖZGÜRLÜK
Üye	Öğr. Gör. Necla KUNDAKÇI
Üye	Öğr. Gör. Meryem SEVİM
Üye	Öğr. Gör. Dr. Cansu PARLAK
Üye	Öğr. Gör. Mert KÖSE
Üye	Öğr. Gör. H. Meral ÇOBAN
Üye	Öğr. Gör. Gizem DOĞANEL AKSOY
Üye	Öğr. Gör. Osman ŞALCI
Üye	Bilgisayar İşletmeni Özcan ŞEN
Görev Tanımı: Yüksekokul programlarına özgü olarak belirlenmiş teorik ve uygulamalı dersler dışında, öğrencilerin öğretim programlarıyla kazandırılması öngörülen mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını geliştirmeleri, sektörü tanımaları, iş hayatına uyum sağlamaları amacıyla kurumlarda yaptıkları stajları planlamak, koordinasyonunu sağlamak ve değerlendirmek.	
Görev Yetki ve Sorumluluklar: <ul style="list-style-type: none">❖ Öğrencilerin stajlar ile ilgili yükümlülüklerini belirlemek.❖ Öğrencilerin staj yeri temini hususunda ilgili birimlerle/kurumlarla iş birliği yapmak.❖ Öğrencilerin staj yapacakları alanların uygunluğunu değerlendirmek.❖ Staj yapılacak kurumlar ile gerekli yazışmalar konusunda Bölüm Başkanlıklarını bilgilendirmek.❖ Stajların başlangıç ve bitiş tarihlerini akademik takvime bağlı olarak yaz dönemi için belirlemek.❖ Staj yapacak öğrencilerin ön bilgilerini almak ve başvuruların yapılmasını sağlamak.❖ Gerekli gördüğü hallerde, öğrencileri staj çalışmaları ile ilgili olarak görüşmeye çağırmak veya staj çalışmalarının yerinde denetlenmesini sağlamak.❖ Staj süreci ile ilgili yaşanan sorunlarda öğrencilere rehberlik etmek.❖ Öğrencilerin stajlarına ilişkin tarih ve süre değişikliğini, staj iptalini Bölüm Başkanlığı aracılığıyla Müdürlüğe bildirmek.❖ Öğrencinin staj dosyasını incelemek, yapılan stajın kabul/başarılı ya da reddi/başarısız konusunda karar vermek.❖ FRM-0325 Öğrenci Staj Değerlendirme Anketi ile stajlara ilişkin geribildirimleri değerlendirmek.❖ Stajlarla ilgili yaşanan problemlere çözüm bulmak üzere çalışmalar yapmak.❖ Müdürlük tarafından staj ile ilgili verilen diğer görevleri yapmak.	